% UNTERNEHMENSREGISTER

AKTIVA

A. Umlaufvermdgen

|. Forderungen aus Lieferungen und L eistungen
I1. Kassenbestand, Bankguthaben

B. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag
Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital
B. Ruckstellungen
C. Verbindlichkeiten

Summe Passiva

HRB 238592

durchschnittlich 5 Mitarbeiter

Meine-Renditeimmobilie GmbH (vormals: WWG17 UG (haftungsbeschr ankt))
Griunwald (vormals: Miinchen)

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2019 bis zum 31.12.2019

Einzelposten Gesamt Einzelposten
Geschéftsjahr Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR EUR
82378,75
51391,70
30987,05
82378,75 82378,75
Einzelposten Gesamt Einzelposten
Geschéftg ahr Geschaftg ahr Vorjahr
EUR EUR EUR
27077,08
25440,67
29861,00
82378,75

Gesamt
Vorjahr
EUR

3320,08

3320,08
3802,43
7122,51

Gesamt
Vorjahr
EUR

0
850,00
6272,51
7122,51

— Seite 1 von 2 —
Datum der Hinterlegung: 11.02.2021
Auszug aus dem Unternehmensregister



UNTERNEHMENSREGISTER

Jahresumsatz € 286.000

Miinchen, den 10. September 2020
gez. Ferdinand Guggenberger, Patrick Weiler, Christoph Weiler, Fabian Winkler
Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses erfolgte am: 10. September 2020

— Seite 2 von 2 —
Datum der Hinterlegung: 11.02.2021
Auszug aus dem Unternehmensregister



