

# Meine-Renditeimmobilie GmbH (vormals: WWG17 UG (haftungsbeschränkt))

Grünwald (vormals: München)

# Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2019 bis zum 31.12.2019

### **BILANZ**

#### AKTIVA

	Einzelposten Geschäftsjahr EUR	Gesamt Geschäftsjahr EUR	Einzelposten Vorjahr EUR	Gesamt Vorjahr EUR
A. Umlaufvermögen		82378,75		3320,08
I. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	51391,70			
II. Kassenbestand, Bankguthaben	30987,05			3320,08
B. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag				3802,43
Summe Aktiva	82378,75	82378,75		7122,51

#### PASSIVA

	Einzelposten Geschäftsjahr EUR	Gesamt Geschäftsjahr EUR	Einzelposten Vorjahr EUR	Gesamt Vorjahr EUR
A. Eigenkapital		27077,08		0
B. Rückstellungen		25440,67		850,00
C. Verbindlichkeiten		29861,00		6272,51
Summe Passiva		82378,75		7122,51

### WEITERE DATEN

HRB 238592

durchschnittlich 5 Mitarbeiter



Jahresumsatz € 286.000

München, den 10. September 2020

gez. Ferdinand Guggenberger, Patrick Weiler, Christoph Weiler, Fabian Winkler

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahresabschlusses erfolgte am: 10. September 2020